Mittagskarte

1011. = 15.11.25
11:30 bis 16:00 Uhr

Grinkohlteller mit Pinkel, Mettenden,
Kassler und Bratkartoffeln

Kartoffel-Speck-Suppe

Lammkeuhlenbraten auf Erbsen-
Kartoffelstampf

Doradenfilet auf mediteranem Gemiise
und Roéstkartoffeln

Pizza Parma
Parmaschinken, Rucola und Parmesan

19.90€

7.90€

16.90€

18.90€

13.90€



