

Mittagskarte

10.11. - 15.11.25 11:30 bis 16:00 Uhr

Grünkohlteller mit Pinkel, Mettenden, Kassler und Bratkartoffeln	19.90€
Kartoffel-Speck-Suppe	7.90€
Lammkeuhlenbraten auf Erbsen- Kartoffelstampf	16.90€
Doradenfilet auf mediteranem Gemüse und Röstkartoffeln	18.90€
Pizza Parma Parmaschinken, Rucola und Parmesan	13.90€